
ELENCO CULTORI della MATERIA 
SCIENZE BIOLOGICHE, BIOLOGIA MOLECOLARE E APPLICATA, BIOLOGIA 

DELL'AMBIENTE E DEL COMPORTAMENTO 
Aggiornamento: 4 Marzo 2020 

Ordinati per Cognome 
 

Cognome e Nome Settore Docente di Riferimento Approvazione 

Facoltà CdS 

BACCI Giovanni BIO/18 Alessio Mengoni   

BACHECHI Luca BIO/08 Jacopo Moggi   

BAISTROCCHI Elena BIO/08 Jacopo Moggi   

BALLERINI Clara MED/26 Felicita Pedata 29/1/2009  

BARATTI Mariella BIO/05  29/1/2009  

BARBAGLI Fausto BIO/05  29/1/2009  

BARTOLINI Fabrizio BIO/05 Stefano Cannicci  24/10/2019 

BARTOLOZZI Luca BIO/05 Alberto Ugolini   

BELLINI CRISTINA BIO/02  29/1/2009  

BIGONI Francesca BIO/08  29/1/2009  

BORGIOLI Gianfranco BIO/06  13/12/2012  

BRUNO Gennaro BIO/10 Francesca Cencetti  17/12/2018 

CALONICO Carmela MED/42 Antonella Lo Nostro  16/11/2016 

CAPPA Federico BIO/05 Rita Cervo  2013 

CARRARESI  Laura MED/04 Annarosa Arcangeli 29/1/2009  

CASALINI Martina BIO/07    

CECCHI Olimpia BIO/02   2013 

CHECCUCCI Alice  BIO/18 Alessio Mengoni  7/3/2019 

CINI  Alessandro BIO/05 Rita Cervo 29/1/2009  

COLOMBINI  Isabella BIO/05 Felicita Scapini 29/1/2009  

COPPI Elisabetta BIO/14 Felicita Pedata 5/5/2011  

CORTI Claudia BIO/05  29/1/2009  

COSI Elena BIO/18  29/1/2009  

D’AMICO Massimo MED/04 Annarosa Arcangeli 20/9/2012  

DESSI' FULGHERI Francesco BIO/05    

DETTORI Ilaria BIO/14 Felicita Pedata  20/5/2019 

FAGORZI Camilla BIO/18 Alessio Mengoni  4/7/2019 

FALSINI Sara BIO/01 BIO/15 Alessio Papini  25/11/2019 

FANI Fabiola BIO/07 Caterina Nuccio 27/1/2011  

FARAONI   Paola BIO/06 - 29/1/2009  

FORMIA Angela BIO/07  27/5/2010  

FRIZZI Filippo BIO/07 Giacomo Santini 26/10/2010  

GAMBINERI Simone BIO/05 Felicita Scapini 26/10/2010  

GIGLI Elena BIO/08    

GIULIANI Claudia BIO/02  27/10/11  

INGHILESI Alberto BIO/05 Rita Cervo  2013 

INNOCENTI Gianna BIO/05  29/1/2009  



IOVINELLA Immacolata BIO/05    

LANA Daniele BIO/14 Felicita Pedata  13/9/2019 

LASTRUCCI Lorenzo BIO/02  29/1/2009  

LASTRUCCI Lorenzo BIO/03  29/1/2009  

LAZZARO Lorenzo BIO/02    

LOMBARDI VINCENZO BIO/09   Marco Linari  16/11/2016 

LORINI  Chiara MED/42 Eudes Lanciotti 29/1/2009  

LUTI Simone BIO/10 Luigia Pazzagli  6/5/2014 

LUZZI  Paolo BIO/01 Alessio Papini 29/1/2009  

MAGGINI Valentina BIO/18 Patrizia Bogani   

MASONI Alberto BIO/07 Giacomo Santini  12 /3/2018 

MASSETI Marco BIO/08  29/1/2009  

MASSI  Luca BIO/07 Caterina Nuccio 29/1/2009  

MAZZA Giuseppe BIO/05  27/10/11  

MELANI Alessia BIO/14 Felicita Pedata 29/1/2009  

MELILLO  Chiara BIO/07 Caterina Nuccio 29/1/2009  

MODI Alessandra BIO/08    

MORI Giovanna BIO/07 Caterina Nuccio 29/1/2009  

MORI Miria BIO/02  29/1/2009  

MOSTI Stefano BIO/01 Alessio Papini 16/7/2009  

MOSTI Stefano BIO/02 Alessio Papini 16/7/2009  

NARDIELLO Pamela BIO/14 Lisa Giovannelli  24/10/2019 

NATALI Chiara BIO/07  27/10/11  

NISTRI Annamaria BIO/05 Alberto Ugolini   

NOCITA Annamaria BIO/05    

ORGANELLI Emanuele BIO/07 Caterina Nuccio 27/10/2011  

OTTAVIANO Ottavio Giorgio 
Maria 

BIO/05    

PACCIANI Elsa  BIO/08 Jacopo Moggi 29/1/2009  

PASCALI JENNIFER MED/43 Elisabetta Bertol  15/2/2019 

PERRIN Elena BIO/18 Renato Fani 7/6/2012  

PERTICI Irene BIO/09 Pasquale Bianco  20/5/2019 

PESAVENTO Giovanna MED/42 Antonella Lo Nostro 29/1/2009  

PIERUCCI Federica BIO/11 Elisabetta Meacci  20/12/2017 

PIGNOTTI Lia BIO/02    

ROSSANO  Claudia BIO/05 Felicita Scapini 29/1/2009  

SERCHIELLI Erica BIO/16 Annamaria Morelli  2/7/2018 

STEFANIA Giovanna BIO/08 Jacopo Moggi 29/1/2009  

TATINI Francesca BIO/14 Felicita Pedata  2017 

TRICARICO Elena BIO/05 Felicita Scapini 29/1/2009  

VAIANO FABIO MED/43 Elisabetta Bertol  15/2/2019 

VANNINI Marco BIO/05    

VANNUCCHI Maria Giuliana BIO/14 Felicita Pedata 29/1/2009  

VARALLI Alessandra BIO/08 Jacopo Moggi   

ZACCARONI Marco BIO/05  16/7/2009  

ZANELLA Beatrice MED/42 Angela Bechini  2/7/2018 

ZAVATTARO Monica BIO/08 Jacopo Moggi 29/1/2009  
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FALSINI Sara BIO/01  Alessio Papini  25/11/2019 

LUZZI  Paolo BIO/01 Alessio Papini 29/1/2009  

MOSTI Stefano BIO/01 Alessio Papini 16/7/2009  

BELLINI CRISTINA BIO/02  29/1/2009  

CECCHI Olimpia BIO/02   2013 

GIULIANI Claudia BIO/02  27/10/11  

MORI Miria BIO/02  29/1/2009  

MOSTI Stefano BIO/02 Alessio Papini 16/7/2009  

PIGNOTTI Lia BIO/02    

LASTRUCCI Lorenzo BIO/03  29/1/2009  

BARATTI Mariella BIO/05  29/1/2009  

BARBAGLI Fausto BIO/05  29/1/2009  

BARTOLINI Fabrizio BIO/05 Stefano Cannicci  24/10/2019 

BARTOLOZZI Luca BIO/05 Alberto Ugolini   

CAPPA Federico BIO/05 Rita Cervo  2013 

CINI  Alessandro BIO/05 Rita Cervo 29/1/2009  

COLOMBINI  Isabella BIO/05 Felicita Scapini 29/1/2009  

CORTI Claudia BIO/05  29/1/2009  

DESSI' FULGHERI Francesco BIO/05    

GAMBINERI Simone BIO/05 Felicita Scapini 26/10/2010  

INGHILESI Alberto BIO/05 Rita Cervo  2013 

INNOCENTI Gianna BIO/05  29/1/2009  

IOVINELLA Immacolata BIO/05    

LAZZARO Lorenzo BIO/02    

MAZZA Giuseppe BIO/05  27/10/11  

NISTRI Annamaria BIO/05 Alberto Ugolini   

NOCITA Annamaria BIO/05    

OTTAVIANO Ottavio Giorgio Maria BIO/05    

ROSSANO  Claudia BIO/05 Felicita Scapini 29/1/2009  

TRICARICO Elena BIO/05 Felicita Scapini 29/1/2009  

VANNINI Marco BIO/05    

ZACCARONI Marco BIO/05  28/5/2009 
16/7/2009 

 

BORGIOLI Gianfranco BIO/06  13/12/2012  

FARAONI   Paola BIO/06 - 29/1/2009  

CASALINI Martina BIO/07    

FANI Fabiola BIO/07 Caterina Nuccio 27/1/2011  

FORMIA Angela BIO/07  27/5/2010  



FRIZZI Filippo BIO/07 Giacomo Santini 26/10/2010  

MASONI Alberto BIO/07 Giacomo Santini  12 /3/2018 

MASSI  Luca BIO/07 Caterina Nuccio 29/1/2009  

MELILLO  Chiara BIO/07 Caterina Nuccio 29/1/2009  

MORI Giovanna BIO/07 Caterina Nuccio 29/1/2009  

NATALI Chiara BIO/07  27/10/11  

ORGANELLI Emanuele BIO/07 Caterina Nuccio 27/10/2011  

BACHECHI Luca BIO/08 Jacopo Moggi   

BAISTROCCHI Elena BIO/08 Jacopo Moggi   

BIGONI Francesca BIO/08  29/1/2009  

GIGLI Elena BIO/08    

MASSETI Marco BIO/08  29/1/2009  

MODI Alessandra BIO/08    

PACCIANI Elsa  BIO/08 Jacopo Moggi 29/1/2009  

STEFANIA Giovanna BIO/08 Jacopo Moggi 29/1/2009  

VARALLI Alessandra BIO/08 Jacopo Moggi   

ZAVATTARO Monica BIO/08 Jacopo Moggi 29/1/2009  

LOMBARDI Vincenzo BIO/09   Marco Linari  16/11/2016 

PERTICI Irene BIO/09 Pasquale Bianco  20/5/2019 

BRUNO Gennaro BIO/10 Francesca Cencetti  17/12/2018 

LUTI Simone BIO/10 Luigia Pazzagli  6/5/2014 

PIERUCCI Federica BIO/11 Elisabetta Meacci  20/12/2017 

COPPI Elisabetta BIO/14 Felicita Pedata 5/5/2011  

DETTORI Ilaria BIO/14 Felicita Pedata  20/5/2019 

LANA Daniele BIO/14 Felicita Pedata  13/9/2019 

MELANI Alessia BIO/14 Felicita Pedata 29/1/2009  

NARDIELLO Pamela BIO/14 Lisa Giovannelli  24/10/2019 

TATINI Francesca BIO/14 Felicita Pedata  2017 

VANNUCCHI Maria Giuliana BIO/14 Felicita Pedata 29/1/2009  

FALSINI Sara BIO/15 Alessio Papini  25/11/2019 

SERCHIELLI Erica BIO/16 Annamaria Morelli  2/7/2018 

BACCI Giovanni BIO/18 Alessio Mengoni   

CHECCUCCI Alice  BIO/18 Alessio Mengoni  7/3/2019 

COSI Elena BIO/18    

FAGORZI Camilla  BIO/18 Alessio Mengoni  4/7/2019 

MAGGINI Valentina BIO/18 Patrizia Bogani   

PERRIN Elena BIO/18 Renato Fani 7/6/2012  

CARRARESI  Laura MED/04 Annarosa Arcangeli 29/1/2009  

D’AMICO Massimo MED/04 Annarosa Arcangeli 20/9/2012  

BALLERINI Clara MED/26 Felicita Pedata 29/1/2009  

CALONICO Carmela MED/42 Antonella Lo Nostro  16/11/2016 

LORINI  Chiara MED/42 Eudes Lanciotti 29/1/2009  

PESAVENTO Giovanna MED/42 Antonella Lo Nostro 29/1/2009  

ZANELLA Beatrice MED/42 Angela Bechini  17/12/2018 

PASCALI JENNIFER MED/43 Elisabetta Bertol  15/2/2019 

VAIANO FABIO MED/43 Elisabetta Bertol  15/2/2019 

 


